
 

 

 

 

ANEXO II SOLICITUD DE MOVILIDAD 

ESCALA DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES DE OO.AA.DEL M. MEDIO AMBIENTE 

 

APELLIDOS Y NOMBRE  

NÚMERO DE REGISTRO DE PERSONAL:  

TELÉFONO  

CORREO ELECTRÓNICO  

FECHA DEL NOMBRAMIENTO EN EL BOE:  

N.º DE ORDEN DE LA PROMOCIÓN:  

 
Puestos por orden de preferencia (en las casillas se escribe el nº de orden del puesto que figura en el Anexo I) 

N.º ORDEN DE 
PREFERENCIA 

N.º ORDEN 
ANEXO I 

PROVINCIA / LOCALIDAD 
DEL PUESTO 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

 

N.º ORDEN DE 
PREFERENCIA 

N.º ORDEN 
ANEXO I 

PROVINCIA / LOCALIDAD 
DEL PUESTO 

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

 



 

 

 

 

N.º ORDEN DE 
PREFERENCIA 

N.º ORDEN 
ANEXO I 

PROVINCIA / LOCALIDAD 
DEL PUESTO 

45   

46   

47   

48   

49   

50   

51   

52   

53   

54   

55   

56   

 

N.º ORDEN DE 

PREFERENCIA 

N.º ORDEN 
ANEXO I 

PROVINCIA / LOCALIDAD 
DEL PUESTO 

57   

58   

59   

60   

61   

62   

63   

64   

65   

66   

67   

68   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En  , a  de  2025. 

 

(FIRMA ELECTRÓNICA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS E INSPECCIÓN DE LOS SERVICIOS 

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO 

Plaza San Juan de la Cruz 10 

28071 MADRID 
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